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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

12Nr 93 /2023

DREJTORIA PER KULTURE RINI DHE SPORT

Konkurs pér zgjedhjen e Sportistit té Vitit 2023
Komuna e Istogut — Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit shpall konkurs pér zgjedhjen
“ Sportist i dalluar pér Vitin 2023”.

Kété vit cmimet do t& ndahen pér kéto kategori:

Sportisti i Vitit

Klubi i Vitit

Trajneri i Vitit

Shpresa e Vitit

Punétori sportiv i Vitit

Gjyqtari i Vitit;

Mirénjohje pér suksese t& vecanta té klubeve gjaté vitit 2023
Mirénojihje sponzoréve pér pérkrahje té& sporitit Istogas

Kriteret g& duhet t& plotésohen pér aplikim:

Aplikuesit duhet t& jené banoré t& Komunés sé Istogut.

Sportistét duhen té jené pjesétare aktiv né ndonjérin nga klubet e regjistruar né
MKRS dhe Komunen e Istogut.

Formulari duhet t& shkarkohet nga web-fagja dhe duhet t& jeté i plotésuar dhe |
vulosur nga personat e autorizuar (Kryetari apo nga ndonjé anétar i klubit pérkatés).

Me rastin e aplikimit duhet té déshmohen me medalje apo me certifikata ( té

verifikuara nga federatat pérkatése) pér rezultatet e arritura gjaté vitit 2023.

Aplikimet duhet t& dorézohen vetém né formularin e paraparé sipas udh&zuesit pér
aplikim, qé do té jeté né dispozicion né web-fagen e Komunés,



Afati pér dorézimin e aplikimeve fillon nga data 29.12.2023 dhe pérfundon mé
12.01.2024

Sqarim shtesé: Aplikacionet mund t& dorézohen né formé elektronike né email adresat:
vlora.vuthai@rks-gov.net, drin.sadikaj@rks-gov.net dhe gefsere.ibrahimaj@rks-gov.net

ose né formé fizike né zarf t& mbyllur né zyrat e DKRS-sé.

Formularét duhet té plotésohen me ané té kompjuterit.
Aplikacionet té cilat nuk e kané dokumentacionin e kompletuar do té diskualifikohen.

Dokumentet nuk pranohen pas mbylljes sé thirrjes publike.
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DREJTORATI PER KULTURE RINI DHE SPORT

Propozimet pér sportistin e vitit 2023

Udhézues:
Ju lutem shkruani pér secilin propozim emrin e personit (sportistit)i cili
sipas juve meriton té pérzgjedhet.

Propozimet pér Sportistin e Vitit 2023

Nr. Titulli Emri dhe mbiemri

1. Sportist i vitit

Klubi i vitit

Trajner i vitit

Gjyqtarin

Shpresat e vitit

Punétor Sportiv i Vitit

S A o B =] M

Mirénjohje pér suksese té vecanta té
klubeve gjaté vitit 2023

8. | Mirénjohje sponzoréve pér pérkrahje té
Sportit té Istogut (Sponzorét e Klubit)




cv:

Emri

Mbemri

Klubi

Vendi

Pozita / Kategoria

Motivacionet e Sportistéve q& propozoni :

Véretje: pér déshminé e rezultateve duhet t& jené t€ déshmuara nga
Federatat pérkatése.

Pér shpresat e vitit duhet té respektohet kriteriumi pér propozimin e
sportistéve t& lindur t€ grupmoshave Ul14 - U18

Kryetari i klubit



